
NYHET

REF. STC59841

990 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Hus/villa med 6 Sovrum till salu i La Floresta, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sant Cugat »  La Floresta »  08198

6
Sovrum  

3
Badrum  

492m²
Planlösning  

1.926m²
Totalyta

+34 930 23 58 07 santcugat@lucasfox.com lucasfox.se Rambla de Ribatallada, 20, Sant Cugat del Vallés, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Ljust hus med 5 sovrum fördelat på två huvudvåningar
plus ett garage med pool och panoramautsikt till salu i La
Floresta.

Magnifikt och ljust hus med utsikt över Montserrat i ett av de mest exklusiva
områdena i La Floresta. Huset ligger högt upp i ett av de mest privilegierade och
diskreta områdena i La Floresta. Det är mycket ljust och är perfekt för dem som
värdesätter den vackra naturen, avskildhet och rymlighet. Med panoramautsikt över
det mytomspunna berget Montserrat erbjuder detta hus en boendeupplevelse där
varje vrå inbjuder till vila, kontemplation och välbefinnande.

Fördelad på två bekväma våningar plus ett stort garage, kombinerar fastigheten
värme och funktionalitet med en tidlös design, omgiven av natur och med ett ljus som
omsluter allt.

På bottenvåningen välkomnar en elegant entréhall oss och leder oss till husets
hjärta: ett stort vardagsrum/matsal som domineras av en öppen spis och öppnar upp
mot en solig terrass med oändlig utsikt. Det rymliga och inbjudande köket/matsalen
inbjuder dig att njuta av vardagslivet med lugn och stil. På samma våning hittar vi en
mastersvit med en generös klädkammare och eget badrum, samt två dubbelrum som
delar ett komplett badrum.

Övre våningen erbjuder ett andra vardagsrum, perfekt som multifunktionellt rum,
läsrum eller rekreationsområde. Det finns också ett kontor som är perfekt för att
arbeta i en lugn miljö, ytterligare två dubbelrum, en praktisk tvättstuga och en stor
terrass varifrån man kan beundra Montserrats föränderliga profil med varje säsong.

På nedre våningen kompletterar ett rymligt garage med plats för tre stora fordon
detta hem, designat för kompromisslös njutning.

Huset har också ett annex på den övre tomten med egen ingång, med 80 m2 byggd
yta, som för närvarande är uthyrt.

Ett unikt hem där komfort möter landskapet, perfekt för dem som söker exklusivitet,
lugn och ro och en koppling till naturen bara några minuter från staden.

lucasfox.se/go/stc59841

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Naturligt ljus,
Parkering, Walk-in closet ,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Panoramautsikt,
Öppet kök, Öppen spis, Lekrum, Lekplats,
Inbyggda garderober, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Djur vänligt, Chill out plats,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Ljust hus med 5 sovrum fördelat på två huvudvåningar plus ett garage med pool och panoramautsikt till salu i La Floresta.

